МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НЕЛЕМНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ СПИРИДОНОВА Н.И.- ТЕККИ ОДУЛОКА
ВЕРХНЕКОЛЫМСКОГО УЛУСА (РАЙОНА) с.НЕЛЕМНОЕ
678773, Россия, Республика Саха (Якутия), Верхнеколымский улус (район), с. Нелемное, ул. Текки Одулока, 19. Тел/факс 8(41155) 46-116, e-mail: nsosh-to@yandex.ru, ОГРН 1031400354534 ИНН/КПП 1408002408/140801001

ПРИКАЗ
	ОД-16
	от 30.01.2020 г.

Об организации приема в 1 класс в МКОУ НСОШ им. Текки Одулока
          На основании приказа МКУ «УУО» от 27 января 2020 года №Д-12 П, в целях реализации Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с нормативно – правовыми документами общеобразовательных организаций (Устав школы, Положение о порядке приема обучающихся в ОУ),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Шадриной Л.Е., директору:
1.1 Объявить приемную кампанию в МКОУ НСОШ им.Текки Одулока по зачислению обучающихся в 1 класс на 2020-2021 учеюный год.
1.2. Начать работу по набору детей и прием заявлений в 1-й класс на 2020-2021 учебный год с 01.02.2020г. по 30.08.2020г. в соответствии с нормативно – правовыми документами МКОУ НСОШ им.Текки Одулока.
2. Лонгиновой М.Д., воспитателю дошкольной группы, Аянитовой Е.А., зам.директора по УР;
2.1.  информировать родителей будущих первоклассников о наличии свободных мест и о дате начала приемной кампании через сайт школы и родительские собрания в дошкольной группе.
2.2.  строго соблюдать установленные Правила приема граждан на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
2.3.  предоставить в МКУ УУО информацию о приемной кампании обучающихся в 1 класс на 2020-2021 учебный год в срок до 03 февраля 2020 года.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                   Директор                             Л.Е.Шадрина